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Jegyzőkönyv 

 

 

Készült: Jászszentlászló Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2023. október 

26-án 14 
00

 órakor megtartott nyílt, rendes üléséről. 

 

Jelen vannak: Nagy András polgármester 

 Patyi Norbert alpolgármester 

 Hajagos-Tóth István képviselő 

 Dr Hajagos-Tóth Sándor képviselő 

 Mészáros László képviselő 

 Tóthné Frank Anikó képviselő  

 Valentovics Beáta jegyző  

 

Nagy András – polgármester – köszöntötte a megjelent képviselőket. A megjelenés 86% 

Sütőné Kővágó Margit képviselő a távolmaradását bejelentette.  

 

Jászszentlászló Község Önkormányzata Képviselő-testülete az ülés napirendjét 6 igen 

szavazattal – ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbiak szerint fogadja el: 

 

Napirendi pontok 

1. Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testületének ../2023 (…….) 

önkormányzati rendelete a szociális célú tűzifa támogatás helyi szabályairól 

 (Írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Nagy András polgármester 

 

2. Jászszentlászló 256/1. hrsz. belterületi ingatlan megosztása 

  (Írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Nagy András polgármester 

 

3. Polgármesteri beszámoló két testületi ülés közötti időszakról. 

 (Szóbeli előterjesztés) 

 Előterjesztő: Nagy András polgármester 

 

4.  Egyebek 

 

1. Napirendi pont. 

Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testületének ../2023 (…..) 

önkormányzati rendelete a szociális célú tűzifa támogatás helyi szabályairól 

(Írásbeli előterjesztés) 

 

Nagy András – polgármester – ismertette a Képviselő-testület tagjaival a szociális célú 

tűzifa támogatás helyi szabályairól szóló rendelet-tervezetet. Támogatja az előterjesztést, 

javasolja a rendelet-tervezet elfogadását.  

 

Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testülete 6 igen szavazattal – ellenszavazat 

és tartózkodás nélkül – az alábbi rendeletet alkotta: 
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Jászszentlászló Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

 11/2023. (X. 26.) önkormányzati rendelete 

a szociális tűzifa támogatás helyi szabályairól 

(Rendelet teljes szövege a jegyzőkönyv melléklete) 

 

2. Napirendi pont 

Jászszentlászló 256/1 hrsz belterületi ingatlan megosztása 

(Írásbeli előterjesztés) 

 

Nagy András – polgármester – ismertette a Képviselő-testület tagjaival az előterjesztés 

tartalmát. Javasolja az előterjesztésben szereplő határozat-tervezet elfogadását.  

 

Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül. az alábbi határozatot hozta: 

 

78/2023. (X.26.) számú határozat 

Jászszentlászló 256/1 helyrajzi számú belterületi ingatlan megosztása 

 

H a t á r o z a t 

 

Jászszentlászló Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

Jászszentlászló 256/1 helyrajzi számú 1.4338  ha.m
2
 területű kivett 

közterület megjelölésű belterületi ingatlan megosztásához hozzájárul, mely 

megosztás követően a Jászszentlászló 256/4. hrsz-ú  0.9944 ha.m
2
 területű 

kivett országos közút megjelölésű, Jászszentlászló 256/3. hrsz-ú  0.3320 

ha.m
2
 területű kivett közterület megjelölésű  a Jászszentlászló 256/5. hrsz-ú  

0.0120 ha.m
2
 területű kivett közterület megjelölésű  és Jászszentlászló 

256/6. hrsz-ú  0.0954 ha.m
2
 területű kivett közterület megjelölésű  

ingatlanok keletkeznek. 

 

A  Képviselő-testület egyetért azzal, hogy a Jászszentlászló 256/4. hrsz-ú  

0.9944 ha.m
2
 területű kivett országos közút megjelölésű ingatlan a közúti 

közlekedésről szóló 1988. évi I. törvény 29. § (6) és 32. § (6) bekezdésére 

tekintettel a Magyar Állam tulajdonába kerüljön és azt térítésmentesen 

átadja a Magyar Közút vagyonkezelésébe.  

 

A Jászszentlászló 256/3. hrsz-ú  0.3320 ha.m
2
 területű kivett közterület 

megjelölésű  a Jászszentlászló 256/5. hrsz-ú  0.0120 ha.m
2
 területű kivett 

közterület megjelölésű  és Jászszentlászló 256/6. hrsz-ú  0.0954 ha.m
2
 

területű kivett közterület megjelölésű  ingatlanok Jászszentlászló Község 

Önkormányzat tulajdonában maradnak. 

 

Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármester, hogy a Jászszentlászló 

256/4. hrsz-ú  0.9944 ha.m
2
 területű kivett országos közút megjelölésű 

ingatlan átadás-átvételével kapcsolatban szükséges dokumentációkat és 

jognyilatkozatokat tegye meg, azokat írja alá. 
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Az ingatlan- nyilvántartási bejegyzés költségeit az Önkormányzat viseli. 

 

Felelős: Nagy András polgármester 

Határidő: 2023. október 31, értesítésre és dokumentumok aláírására 

 

3. Napirendi pont 

Polgármesteri beszámoló két testületi ülés közötti időszakról. 

(Szóbeli előterjesztés) 

 

Nagy András – polgármester – Pályázatokról tájékoztatta a Képviselő-testület tagjait. A 

TOP_Plusz Élhető települések program keretében a faluközpont felújításának elszámolása 

megkezdődött. A végszámla ki van fizetve, a kiszáradt fákat kell kicserélni és a füvet kell 

elvetni. Maradvány keletkezett a projekt megvalósítása során amiből virágládákat, 

térbútorokat padokat szemeteseket vásárolnak, hogy később lehessen pótolni a 

megrongálódott darabokat.  

 

TOP_Plusz Helyi gazdaságfejlesztési program keretében a piaccsarnok felújítása befejeződött. 

Néhány információs táblát kell elhelyezni, akadálymentes tájékoztató táblákat. 

 

A TOP_Plusz Energetikai fejlesztés keretében az általános iskola négy tantermes épületének 

korszerűsítése megkezdődött. Sajnos nap, mint nap derülnek ki nehézségek. A tetőtérben egy 

irattár helyiséget alakítanak ki, a feljáró kialakítása vagy saját költség lesz, vagy új pályázati 

forrásból építik ki a lépcsőt. Az energetikai fejlesztés miatt, a napelemek felszerelése miatt a 

tetőszerkezetet meg kell erősíteni. Az építésre fordítható 58 millió forintos keretből a 

közbeszerzési ajánlat szerint a kivitelezés 49,5 millió forintba kerül, azonban ezek a plusz 

költségek felemésztik a maradványt. Utólag feltárt hibára hivatkozással a támogatást 

igényelni fogják, reméli az irányító hatóság a Magyar Államkincstár megalapozottnak fogja 

tekinteni a költségeket. A szigetelőanyag az épület udvar felőli falán károsodott, vagy a gyártó 

vagy a forgalmazó hibájából. Emiatt 50-60 négyzetméter nagyságú területen le kell verni a 

rossz szigetelő anyagot és újra kell szigetelni. Ez a kivitelező munkáját nehezíti 

természetesen, és rajta kívül álló okból történt.  

 

Az új TOP-3.3.1 program keretében Móricgát községgel együttműködve nyújtanak be 

pályázatot. A pályázat keretében oktatásra, preventív megelőző vizsgálatokra, 

látásvizsgálatra, ortopédiai vizsgálatra lehet költeni. A két település falunapi rendezvényeit 

tervezik megvalósítani a projekt keretében.  

 

Szociális pályázat elbírálására várnak, reméli minél hamarabb megvalósulhat a nappali ellátás 

korszerűsítése. 

 

A településen a közvilágítás korszerűsítése megkezdődött, már több utcában lecserélték a 

lámpákat. A visszajelzések eddig pozitívak.  
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Az Önkormányzat a hulladékszállítás és a központi orvosi ügyelet változásairól szórólapot 

juttatnak el a lakossághoz, ezzel segítve a tájékozódást a változások között.  

 

Az óvoda épület udvarán volt egy pagoda amelynek a teteje palával volt fedve, az azbeszt 

miatt a tetőt lecserélték, ezzel az egész épület és az udvar is azbesztmentes lett.  

 

2024-ben lesz a település 150 éves, két napos ünnepséggel készülnek. A település 

meglapításának évfordulóját 2024. április 27-én és 28-án rendezik meg. Első napon ünnepi 

Képviselő-testületi ülés lesz, családi programok, helytörténeti kiállítás, faluséta. Fel lehet 

menni a templomtoronyba a harangról tart előadást Lajkó Gergely. Első este lehet egy 

koncert, második este lehet színházi előadás.  

 

Az önkormányzati rendezvények az év végéig a következők lesznek: december 2-án első 

adventi hétvége, a Római Katolikus Templomban Szulák Andrea koncert. December 23-án 

Mindenki karácsonya ünnepség.  

 

4. Napirendi pont 

Egyebek 

 

 4/1 Tájékoztatás 

  (Szóbeli előterjesztés) 

 

Nagy András – polgármester – Novikovné Cseh Krisztina és a Fonóklub kezdeményezése 

alapján sikeres rendezvényt tartottak. A „Kőlevesfőzés” keretében számtalan csapat főzött és 

a részt vevők nagyon jól érezték magukat a családias rendezvényen. A rendezvény célja egy 

beteg gyermeket nevelő család megsegítése volt, a felajánlások és az adomány a családhoz 

került. Az önkormányzat részéről javasolja, hogy támogassák a kezdeményezést és 150.000.-

Ft rendkívüli támogatást biztosítsanak Törökné Temesvári Krisztina és családja részére.  

 

Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül. az alábbi határozatot hozta: 

 

79/2023 (X. 26.) számú határozat 

Törökné Temesvári Krisztina Jászszentlászló,  

Klapka u. 10. szám alatti lakos rendkívüli 

támogatás ügye 

 

H a t á r o z a t 

 

Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testülete Törökné 

Temesvári Krisztina (születési név: Temesvári Krisztina születési hely, idő: 

Kiskunfélegyháza, 1979. 08. 28. an: Csomor Veronika) Jászszentlászló, 

Klapka u. 10. szám alatti lakos részére 150.000.-Ft azaz egyszáz-ötven ezer 

forint rendkívüli támogatást biztosít. 
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Képviselő-testület megbízza a polgármestert, hogy a rendkívüli támogatás 

kifizetéséről gondoskodjon.  

 

Felelős: Nagy András polgármester 

Határidő: Azonnal. 

 

 

 

Nagy András – polgármester – mivel több hozzászólás nem volt, a Képviselő-testületi ülést 

berekesztette.   

 

K. m. f. 

 

 

 

 

 

 Nagy András Valentovics Beáta 

 polgármester jegyző 


